
                                                                                                              
Uchwała Nr 404/146/21 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 2 września 2021r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 

Na podstawie art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 ) w związku z art. 87 § 2 zd. 1 ustawy  

z dnia 17 listopada 1964r. Kodeks postępowania cywilnego (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1575  

z późn.zm.) oraz art. 98, art. 103 i art. 104 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§1. Udziela się Pani Joannie Kowalczyk - Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Nowogardzie, pełnomocnictwa procesowego oraz pełnomocnictwa  

do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu 

dotyczących zadań pozostających w gestii jednostki o zakresie, jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty i Sportu oraz 

Sekretarzowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  

od 1 września 2021 r. 

 

 

  

                                                                         Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                                                                    

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  

        Uchwały Nr 404/146/21 

        Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

        z dnia 2 września 2021r. 

  

 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO  

 

 

 

1. Udziela się Pani Joannie Kowalczyk pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu w zakresie zadań 

pozostających w gestii Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

w Nowogardzie do wysokości kwoty zaplanowanej w planie finansowym jednostki. 

2. Jednocześnie udziela się pełnomocnictwa procesowego Pani Joannie Kowalczyk  

do reprezentowania Powiatu w zakresie wszystkich spraw sądowych prowadzonych  

w związku z działaniem lub wynikłych z działania Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Nowogardzie z prawem udzielania dalszych pełnomocnictw 

procesowych radcom prawnym i adwokatom.  

3. Pełnomocnictwo niniejsze zostaje udzielone od 01 września 2021 r. na okres 

obowiązywania uchwały nr 351/134/21 Zarządu Powiatu Goleniowskiego  

z dnia 12 maja 2021 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowogardzie lub do odwołania. 

 

 

 
Opracowała: Edyta Banaś 

 

 

 

 


